Muhammed‟in tayin ettiği, imamlığın onun neslinden gelenlere ait olacağını

belirten gruptur. Ġkinci grup Ali‟nin faziletinden, Müslümanlıktaki geçmiĢinden,

Hz Muhammed‟e yakınlığından dolayı BaĢkanlığa en liyakatli kimse olduğunu

iddia eden Bütriyyecilerdir. (Bütriyye: Zeydiyye‟den Kesîrünnevâ el-Ebter‟in (ö.

169/785-86) görüĢlerini benimseyen ve Hasan b. Sâlih‟e (ö. 168/784-85) nisbetle

Sâlihiyye diye de anılan fırka. Zeydiyye: (VIII.) yüzyılın ilk çeyreğinde Kûfe‟de

ortaya çıkan, Irak, Taberistan ve özellikle Yemen‟de varlığını sürdüren ılımlı bir

ġiî fırkası.) Üçüncü grup ise Carudiyye grubudur. Burada isimleri geçen gruplar